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EBENEZER PUBLICIDAD S.de R.L. de C.V

Col. Palmira Ave. Juan Lindo, Antiguo Local Clinicas Pacaya. Casa N° 2451,
Tel: 2221-4363 Ext. 219 Email: atencionalcliente@ebenezerpublicidadhn.com

EBENEZER R.TN. 08019012503147
PUBLICIDAGD
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CONSEJO NACIONAL
SUPERVISOR DE
COOPERATIVAS

CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS
Y X e A .

(s

ORDEN DE
COMPRA
Col Puerta del Sol, boulevard
San Juan Bosco contiguo a FECHA 26/04/2021
TV Azteca
Tegucigalpa Francisco DIS 012
Morazan OC#
Teléfono: 2271-0308
Fax:
. Proveedor. iU et

Ebenezer Publicidad S de RL
Col. Palmira Avenida Juan Lindo
Tegucigalpa MDC Francisco
Morazan, Telefono 2221-4363
/3201-1193

RTN 08019012503147

Jorge Hernandez

o rie P e e
;.:'.tF‘;i,', 5 ;,fi,";,‘:;g:if"r; et

013

Items/Producto

Karen Arteaga

Entrena i B

26/04/2021 T 3052021

Descripcion

Precio

Cantidad Unitario

10 GALONES DE ALCOHOL Y | 20

10 GALONES DE GEL 2,550.00

2,550.00

F-004-0C



;f}':':"_’\thONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS

QENSUCOOP

SUBTOTAL 2,550.00
“Comentarios o instr'ucciohes especiales 0o ETSF:,/U)ESTO 0

TOTAL

Nota: La institucién al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra. debera verificar que los

mismos, cumplen con las condiciones de calidad y entregas estipuladas, de no ser asi podran rechazar la recepcidén de los mismos y
notificar a la ONCAE del incumplimiento.

El proveedor tiene la obligacién de remplazar el producto defectuoso en el plazo establecido; de no hacerlo se procedera conforme
a la ley para la anulacién de la orden de compra.

Karen Artehga 'y
Encargada de Compras -

Karen Arteaga CONSUCOOP

Elaborado por:

Autorizado por: Benita
Libeth Avila CONSUCOOP

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicacién en efectivo en fisico de la orden de compra, debidamente firmada y
sellada a acompafiada del documento FO1 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicacion al Articulo # 72 de Ia Ley de Contratacidn del
Estado, las instituciones pueden aplicar la multa diaria establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

F-004-0C



FORMATO DE ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

PARA COMPRA MENOR

Nombre de Ia Institucién

Nombre del Proceso: ADQUISION DE 10 GALONES DE GELY |
10 GALONES DE ALCOHOL

Nimero del Proceso: CONSUCOOP-GA-014-2021

Lugar de Apertura: Fecha de Apertura: Hora de Apertura:
CONSUCOOP _ 23/04201 10:30 AM

BENITA LIBETH GERENTE Iawla@consucoop hn 2271-0308

AVILA ADMINISTRATIVO
KAREN ARTEAGA | OFICIAL DE 2271-0308
COMPRAS karteaga@consucoop.
hn
NESTOR LINARES | ASISTENTE DE 2271-0308

FACTURACION nlinares@consucoop.h
n

i EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL 08019012503147 2,550.00
2 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL 08019013578169 3,200.00
3 LA CASA DE LA MUSICA SA 08029995001593 4,400.00

ONCAE-F-02-AA




4 MACDEL DE HONDURAS SA DE CV 05019002058603 4,100.00
DISTRIBUIDORAS DE PRODUCTOS Y 08019020214762 8,775.00
SERVICIOS CABALLERO S DE RL
PAPELERIA HONDURAS S DE RL 08011999391040 4,800.00

DISTRIBUIDORA Y COMERGIALIZADORA C&s 08019021252327 3,600.00
MEDITEKSA PHARMA 08011993157131 4,700.00
RIDECA/FAUSTO RIEDEL 05011986058118 3,900.00
CORPORACION GENESIS 08019015779778 3007.60
REPRESENTACIONES QUIMICAS S DE RL 08019002261399 3,450.00

CORINFAR SA DE Cv 08019002265592 5,900.00

Observaciones:

Lugar y fecha: Tegucigalpa MDC 26/04/2021

0001

VERSION INICIAL ONCAE

ONCAE-F-02-AA



CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS

SUCOQOP

2. Evaluacion técnica y econémica

EBENEZER T | 25500 | SICUMPLE

PUBLICIDAD S DE RL

DISTRIBUIDORA 3,200.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
UNIVERSAL

LA CASADELA 4,400.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
MUSICA SA

MACDEL DE 4,100.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
HONDURAS SA DE CV

DISTRIBUIDORAS DE 8,775.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
PRODUCTOS Y

SERVICIOS

CABALLERO S DERL

PAPELERIA 4,800.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
HONDURAS S DE RL

DISTRIBUIDORA Y 3,600.00 4
N . NO CUMPLE El valor es mas alto
C&Ss

MEDITEKSA PHARMA 4,700.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
RIDECA/FAUSTO 3,900.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
RIEDEL

CORPORACION 3007.60 NO CUMPLE El valor es mas alto
GENESIS

REPRESENTACIONES 3,450.00 NO CUMPLE El valor es mas alto
QUIMICAS S DE RL

CORINFAR SA DE CV 5,900.00 NO CUMPLE El valor es mas alto

F-003-EO



3. Integrantes Comité de Evaluacién

No. Identidad

bre y Ar.

'KAREN ARTEAGA ~ |0801-1981-22460
0801-1983-12913
BENITA LIBETH
AVILA
NESTOR LINARES 0615-1993-00182

Lugar y fecha: TEGUCIGALPA MDC 26 DE ABRIL 2021

F-003-EO



COTIZACION EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL/ CONSUCOOP-GA-
014-ABRIL-2021

' e T i
ontacto Vi% ceso
CONSUCOOP-GA-014-

CONSuUcooP KAREN ARTEAGA

——— ABRIL-2021
ecCion. Telefono.
COL PUERTA DEL SOL

BOULEVARSAN JUAN
BOSCO CONTIGUO ATv | Karteaga@consucoop.hn
AZTECA

Lugar y fecha: Tegucigalpa 22/04/2021

2271-0308

)MBRE DE LA EMPRESA/PROVEEDC
EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL
RTN : PRI 08019012503147
Direccién Exacta: COLONIA PALMIRA AVENIDA JUAN LINDO
Correo Electrénico: imprentaebenezerpublicidad@gmail.com
‘Pérs'ona';‘Cp‘htacto:"_‘ FEFS JORGE FERNANDEZ
Jeleono e an S 2221-4363/ 3201-1193

DETALLE DE LO REQUERIDO

T '3 DIAS | 10 GALONES DE |
10 igad  |f £, ot | 18 SLOF L. 120.00 | L. 1,200.00 | L. 1,200.00

2 10 upfdad |3 DIAS |10 GALONES OB | | waeiin |1 v acon L 1350.00
TTRDILL O EI— T r

Valor en letras: DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA ISV 0.00 L.
LEMPIRAS (15%) ) 2,550.00




»

8 e T

‘Condiciones de Venta -

Validez de la cotizacién: 10 DIAS HABILES

Entrega: 3 DIAS HABILES

Garantia del Producto: DE FABRICA

Forma de Pago: TRANSFERENCIA SIAFI O CHEQUE

Nota: Esta cotizacién no es valida sin firma y sello

EBENEZER
PUBLICIDAD

OL. PALMIRA AVENIDA JUAN LINDO
EDIFICIO PACAYA.

TEL. 2221-4350

Firma y sello de la empresa

F-001-COT




FORMATO DE COTIZACION

KAREN ARTEAGA

b At b A E bt
COL PUERTA DEL SOL
BOULEVARSAN JUAN
BOSCO CONTIGUO ATV

AZTECA

Lugar y fecha:

-

UIDORA UNIVERSAL
08019013578169
Col. Alameda Calle Principal 2 casa Arriba de
Credimas
daniel.avilez@distribuidorauniversal.hn
Daniel Avilez
3301-0538

DISTRIB

Correo Electrénico: %
Persona Contacto: - =

YT

TEletono: Lp o

DETALLE DE LO REQUERIDO

Inmediata GEL ANTIBACTERIAL AL
10 Galones 70% ALCOHOL EN 170.00 1700.00 1700.00
GALON MARCA ALEMI
2 Inmediata | ALCOHOL INDUSTRIAL
10 Galones AL 70% EN GALON 150.00 1500.00 1500.00
Valor en letras: Tres Mil Doscientos Lempiras Exactos. (11553/10) Exento | 3200.00

Validez de la cotizacion:

Entrega: Inmediata

Garantia del Producto: No Aplica




LForma de Pago: Crédito

Nota: Esta cotizacién no es valida sin firma y sello

Firma y sello de la empresa

F-001-COT




FORMATO DE COTIZACION

" COL PUERTA DEL SOL
BOULEVARSAN JUAN

AZTECA

BOSCO CONTIGUO A TV karteaga@consucoop.hn

Lugar y fecha:

LA CASA DE LA MUSICA S.A.

08029995001593

Correo Electromco

Barrio los Dolores, Avenida Paulino Valladares

‘ lacasadelamusicas.a@gmail.com

Pe rsona Contacto

Fuad R. Kafati Manzour

Telefono

2237-5276

DETALLE DE LO REQUERIDO

3’ it & f
SR d,a : 3 ﬁ
EowEr e & Descri i 7
: | 5
10 - Galones | 1 dia 10 galones de alcohol 220.00 2,200.00
10 Galones | 1 dia 10 galones de gel 220.00 2,200.00
Valor en letras: CUATRO MIL CUATROCIENTOS (11550\/:‘) 0.00 4,400.00

Garantia del Producto: No Aplica

Forma de Pago: SIAFI




Nota: Esta cotizacién no es valida sin firma y sello

e sanideg, Lo
ik Mg, b
fefa

i

Firma y seligide la empre

F-001-COT




FORMATO DE COTIZACION

. oNode 7

. cotizacién |
- Nombre de:la Institucion [ = = ~“Contacto 2.N°..Proceso . .
_ cowsucoop KAREN ARTEAGA 0012

COrTe0 EISCTOniee

: . .‘ ":»Tel“éf()ﬁov A,
COL PUERTA DEL SOL |
BOULEVARSAN JUAN
el karteaga@consucoop.hn 2271-0308

AZTECA
Lugar y fecha: _ Tegucigalpa 22/04/2021
_NOMBRE DE LA EMPRE: =ED:i E
MACDEL DE HONDURAS S A DE C V
RTN: e 05019002058603 ]
Direccién Exacta: Carretera al primer batallén de infanteria, frente a
; . : : la Naval de Honduras
Correo Electrénicor smatutez@grupomacdel.com
Persona Contacto:” - . Sulik Matute
Teléfono: . 3291-0366

v

DETALLE DE LO REQUERIDO

dtemju P : Tlgm.po de renL mpj-ra_siﬁéﬁél :
;Producto IR
1 10 Inmediata Galones de ),-\Icoholx L 170.00 EXE | L;_1,700.00
2 10 Inmediata | Galones de gel L. 240.00 EXE L. 2,400.00
Valor en letras: CUATRO MIL CIEN ISV
. (15%) EXE | L. 4,100.00

Garantia del Producto: (24 HRS)

Forma de Pago: TRANSFERENCIA ’

F-001
Nota: Esta cotizacion no es valida sin firma y




FORMATO DE COTIZACION

KAREN ARTEAGA

o COPUERTADELSOL

BOULEVARSAN JUAN
BOSCO CONTIGUO A TV karteaga@consucoop.hn 2271-0308

AZTECA
Lugar y fecha: Tegucigalpa 23/04/2021

0801-9020-214762
Direcdon Exactar VALLE DE ANGELES, FRANCISCO MORAZAN
Correo Electronico et diprosecadmon@gmail.com / diprosec@outlook.com
 Persona Contacto: .. RUBEN CABALLERO
Teléfoho P s E gt i 9555-5522

DETALLE DE LO REQUERIDO

10 galon | l@>3dias ’;‘gﬂ,‘/’oh"' en gel al) 405.00 | 4,050.00 4,050.00

10 galon 1 a5 dias | Alcohol al 70% 472.50 4,725.00 4,725,00
Valor en letras: OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO CON ISV 8.775.00
00/100 (15%) ! )

Validez de la cotizacién: (10 dias héil '

Entrega: (1 a 5 dias)

Garantia del Producto: (no aplica

Forma de Pago: siafi




Nota: Esta cotizacién no es valida sin firma y sello

F-001-COT




FORMATO DE COTIZACION

~Nombre de Ja Institucion 2[00 i Contagtor e L [ N Pioeaea T
LA CONSUCOOP " KAREN ARTEAGA _ o O
; ‘Direccién. -~ i Correo Electidnico. . - |0 _Teléfono

COL PUERTA DEL SOL

BOULEVARSAN JUAN
BOSCO CONTIGUO A TV karteaga@consucoop.hn 2271-0308

AZTECA
Lugar y fecha: Tegucigalpa 22/04/2021

Papelerla Honduras S‘ de L

RTN: 08011999391040

Direccién Exacta: . Barrio Morazan, frente al Antiguo Centro Social
Correo Electrénico: - papeleriahondurastgu@gmail.com.mx

Persona Contacto: Fredy Galo

TelefonoiF s s 22356299

DETALLE DE LO REQUERIDO

1 10 Galohes. | A:ds | Algoriol J0% Cltico 212.00 | 2,120.00 | 2.120.00
Z 10 Galonies | 4dlas | Gel deManosMarca | po0 [ 5 enni00 | 2.680.00
olimpo
Valor en letras: Cuatro Mil Ochocientos lempiras Exactos 1SV 4800.00
(15%)

Validez de la cotizacién: (30 dias hdbiles)

Entrega: (4 Dias Contra Orden de Compra)

Garantia del Producto: (indicar el tiempo de gérantl’a)




—— e B
Forma de Pago; Crédito 30 dias Sy
e e .

Nota: Esta cotizacién no es valida sin firrrjé y sello

A
Fir y sello de Ia

F-001-COT




FORMATO DE COTIZACION

coL PUERTA DEL SOL

BOULEVARSAN JUAN

BOSCO CONTIGUO ATV
AZTECA

Lugar y fecha: Tegucigalpa 16/04/2021

TR AT <

RTINS R sy R.T.N. 08019021252327

DlreCCIon EXat_ta':“" 5% Colonia 15 de Septiembre, atras del colegio
e de abogados, Casa de dos plantas color amarillo
No0.5703, Comayagiela D.C

Francisco Morazan. Honduras

i A e

Correo Electiféni:éo-.‘- 0| disccys@gmail.com
Persona Contacto: Alejandro Sevilla / Radl Canales

Teleonos +504 96405164, 1504 96680196

DETALLE DE LO REQUERIDO

1 o 10 GALONES DE ey
10 GALON ALCOHOL 170 1,700.00 1,700.00
2 10 GALON 10 GALONES DE GEL 190 1,900.00 1,900.00
Valor en letras: TRES MIL SEISCIENTOS LEMPIRAS EXACTOS CON ISV 3,600.0
00/100 (15%) 0

Valldz de I co zacwn: (dias habiles)

Entrega: (detallar el tiempo de entregar)

Garantia del Producto: (indicar el tiempo de garantia)




FORMATO DE COTIZACION

_ Nombre de'la Institucion

__CONSUCOOP

COL PUERTA DELSOL |
BOULEVARSAN JUAN

BOSCO CONTIGUO ATy | Karteaga@consucoop.hn 2271-0308
AZTECA
Lugar y fecha: Tegucigalpa 16/04/2021

R.T.N. 08019021252327

‘Direccién Exacta:

Colonia 15 de Septiembre, atrds del colegio

de abogados, Casa de dos plantas color amarillo
No.5703, Comayagliela D.C

Francisco Morazan. Honduras

 Correo Electronico:

disccys@gmail.com

Persona Contacto

Alejandro Sevilla / Rail Canales

Telefono

+504 96405164, +504 96680196

DETALLE DE LO REQUERIDO

10 GALON ALCOHOL 170 1,700.00 | 1,700.00

2 10 "GALON 10 GALONES DE GEL 190 1,900.00 | 1,900.00

Valor en letras: TRES MIL SEISCIENTOS LEMPIRAS EXACTOS CON Isv 3,600.0
00/100 (15%) 0

Validez de la cotizacién: (dias habiles)

Entrega: (detallar el tiempo de entregar)

Garantia del Producto: (indicar el tiempo de garantia)




FORMATO DE COTIZACION

_Nombre de la Institucion . Contdcto N°J Protess
CONSUCOQP 'KAREN ARTEAGA 0012
s . Direccién’ Cor. e%xE?si:ttén co’ L T TeRRoro. &
COL PUERTA DEL SOL ' ,
nggéﬁgc?:'?g:jgj::v karteaga@consucoop.hn 2271-0308
AZTECA
Lugar y fecha: Tegucigalpa 16/04/2021

. NOMBRE DE LA EMP

MEDITEKSA PHARMA

RTN:

0801-1993-157131

- | Colonia Rio Grande, Parque Empresarial Perisur, Ofi ibodega # 2, Anillo
- | Periférico Sur Tegucigalpa Honduras

‘Correo Electrdnico::

mediteksapharma@yahoo.com

Persbna. Conta¢tq:

KARLA LOPEz

Tefé_'r"éno: e

9440-2344

DETALLE DE LO REQUERIDO

10 GALON %MEDIA ALCOHOL
2 10 GALON .%MEDIA GEL ANTIBACTERIAL 300 3000
Valor en letras: CUATRO MIL SETECIENTOS LEMPIRAS EXACTOS ; IBSV)
15%

Validez de Ia cotizacién: (5 )

Entrega: (INMEDIATO)

Garantla del ProductO' (indfcar el tiempo de garantia)

Forma de Pago: 30 DIAS

Nota: Esta cotizacién no es valida sin firma y sello




Firma y sello de la empresa

F-001-COT




FORMATO DE COTIZACION

" Nombre de 13 TnstGEBRTI]
CONSUCOOQOP
COL PUERTA DEL SOL
BOULEVARSAN JUAN
BOSCO CONTIGUO ATV
AZTECA

Lugar y fecha: Tegucigalpa 16/04/2021

RIDECA / FAUSTO RIEDEL
I R 0501 1986 05811 8
Direccién Exacta: TEGUCIGALPA , HONDURAS , LOMAS DE
| TONCONTIN, 2DA ETAPA , BLOQUE 27 , #13
Correo Electrénico: | ERIEDEL1986@GMAIL.COM / RIDECAHN@GMAIL.COM
Persona Contacto: a FAUSTO RIEDEL
TelépnalE il + (504) 9776-9652

DETALLE DE LO REQUERIDO

 |entrega |0 T
1-2 DIAS ngl‘;gN DE ALCOHOL AL 190 0 1900
2 1-2 DIAS | GALON DE GEL
10 GALON DESINFECTANTE 200 0 2000
Valor en letras: TRES MIL NOVECIENTOS LEMPIRAS EXACTOS 07100 Y
(1599) | WA | 3900

alldz e la cotnzac:on: 20 dias habiles)

Entrega: (detallar el tiempo de entregar) 1 A 2 DIAS.

Garantia del Producto: (indicar el tiempo de garantia)

Forma de Pago: SIAFI, CHEQUE, TRANSFERENCIA , EFECTIVO
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Gestion: 2015
R_BEN_DOCB_DOC

Pagina 1

de 1

Lugar: Distrito Central
Fecha Elaboracion:

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

20/05/2015

00180760 — 000
Creacién
ENTREGADO

Numero de Documento:
Tipo Operacion:
Estado:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

SIGLA Beneficiario:

Actividad Comercial: PUBLICIDAD E IMPRESIONES  Institucion: Codigo:
Clase: EN GENERAL Tipo:  PROVEEDOR,CONTRATISTA O
PERSONA JURIDICA BENEFICIARIO GENERAL
IDENTIFICACION
Pals : HONDURAS
Tipo de Documento: REGISTRO TRIBUTARIC NACIONAL
Nimero Documento: 08019012503147 RTN Nro:
DOMICILIO
Direccion: COLONIA PALMIR 2 CUADRAS GASOLINERA TEXACO FRENTE A LA DE!
Fax: 9990-1364 Email : ebenezerpublicidad2011@yahoo. Teléfono;  2292-0950
Departamento : DEPARTAMENTO DE FRANCISGEPMORAZAN Pai HONDURAS
ais :
REPRESENTANTE
Nombre : ROSA MARIA MATAMOROS OCHOA
Pais : HONDURAS Tipo de Documento: TARJETA DE IDENTIDAD
Numero Documento: ~ 0801-1966-02583 POHErLaAE
APODERADO
CUENTAS BANCARIAS
Banco Tipo Cuenta Ndmero Cuenta | Libreta CUT

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS SA 730187691 [

TERMINOS DE ADHESION

POR LA PRESENTE DECLARO QUE AUTORIZO A LA TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA A QUE DEPOSITE EN LAS CUENTAS BANCARIAS
QUE YO INDIQUE,LOS MONTOS QUE POR CUALQUIER CONCEPTO ME ADEUDE EL GOBIERNO RELACIONADOS CON MIS NEGOCIOS O
ACTIVIDADES CON EL MISMO,Y RECONOZCO EL PODER CANCELATORIO DE DICHOS PAGOS RESPECTO DE LAS DEUDAS )
RELACIONADAS ASIMISMO ME COMPROMETO A COMUNICAR FEHACIENTEMENTE A LA TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA SOBRE
CUALQUIER CAMBIO EN MIS CUENTAS BANCARIAS, DE MODO QUE SE PUEDAN EFECTUAR DICHOS PAGOS EN TODO MOMENTO.

Cuenta Corriente

FIRMA DEL TITULAR

NOMBRE FECHA

rElaborade por : BACOSTA1
20/05/2015 09:05:04

Fecha :

LANDINO1
26/05/2015 15:33:30

Impreso por

Fecha: Fecha :

Aprobado por: SVILLALTA
20/05/2015 11:25:05




